[image: image1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от  28 апреля  2020 г. № 30

 Об утверждении муниципальной программы  «Профилактика правонарушений  и преступлений на территории Вертячинского сельского поселения

на 2020-2022 годы»
В соответствии  с   Федеральным законом от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления администрации Вертячинского сельского поселения от 05.11.2013 г. № 60  «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Вертячинского сельского поселения»,   Устава Вертячинского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика правонарушений  и преступлений на территории Вертячинского сельского поселения на 2020-2022 годы» согласно приложению.
2. Постановление  подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Вертячинского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Вертячинского

 сельского поселения                                                                                 В.В.Саутина